
Kemin Purjehdusseura ry     

Toimintakertomus 2016

Yleistä 

Vuosi 2016 oli seuran 111. toimintavuosi. Seuramajan ulosvuokrauksen takia toiminnan luonne 

muuttui jonkun verran. Loppusyksystä seura sai tietää kaupungin suunnitelmista Mansikkanokan 

pään kaavoittamisesta lähinnä Satama Open -tapahtuman tarpeisiin. Tuolloin myös vanhat 

vuokrasopimukset purettiin yhteisymmärryksessä kaupungin kanssa ja seuralle jäi vuokralle 

tiilivaraston meren puolelta noin 1000 m2 alue, seuramajan tontti ja Pikkuletto.

Jäsenistö

Seuralla oli vuoden 2016 lopussa yhteensä 149 jäsentä, joista kunniajäseniä 6, ainaisjäseniä 44, 

vuosijäseniä 88 ja juniorijäseniä 11.  Seuran jäsenrekisteristä poistetaan  vuosittain ne jäsenet, jotka 

eivät kahteen vuoteen olleet maksaneet jäsenmaksuaan (juniorit vuoden maksamattomuuden 

perusteella).  Jäsenmaksut olivat vuosijäsenelle 60 €,  puolisojäsenelle 20 €, juniorille 20 €, 

liittomaksuksi 12,50 €  ja liittymismaksu 80 €.

Yleiset kokoukset  ja hallinto

Kevätkokous, jossa käsitellään tileihin ja toimintaan liittyviä asioita,  pidettiin maaliskuussa 2016. 

Vuosikokouksessa marraskuussa 2016  kommodoriksi valittiin Pertti Reinikainen ja 

varakommodeiksi Marko Korkeamäki ja Tiina Hansen. Hallituspaikkansa uusivat myös Kristian 

Tuokkola ja Matti Ylipiessa, joten uusia jäseniä ei hallitukseen valittu.  

Kommodorien lisäksi seuran hallitukseen kuuluivat  Pekka Tuovinen (sihteeri),  Jarkko Uurasmaa ja 

Juuso Isola (kiinteistö), Kristian Tuokkola (katsastus), Aleksi Jormalainen (koulutus)  ja Matti 

Ylipiessa (tiedotus). 

 Hallitus kokoontui  kahdeksan kertaa ja piti lisäksi sähköpostikokouksia. Seuran 

toiminnantarkastajina olivat Pekka Heino ja Lauri Ikäheimonen. Kirjanpidon on hoitanut 
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Tilitoimisto Eila Ruuth. Seuran vakuutukset ovat Pohjolassa. Seura on jäsenenä Suomen Purjehdus 

ja Veneily Ry:ssä, Suomen Navigaatioliitossa, Suomen ZOOM8-liitossa ja Suomen 

Optimistijollaliitossa.  

Perämeren piirin kokous pidettiin Kemissä lokakuussa. Kokouksessa Matti Ylipiessa 

valittiin liiton aluejohtajaksi 1.1.2017 alkaen. 

Toimitilat

Maja (pl. alakerran tilat)  vuokrattiin toukokuusta alkaen ympärivuotisesti Päivikki Palosaaren 

omistamalle Sea Lapland Hotels Oy:lle.  Tässä yhteydessä vuokralainen teki ravintolatiloissa 

remonttia: suurimpina muutoksina pikkukeittö purettiin pois ja pergolan baaritiski uusittiin. Salin 

tuolit vaihdettiin ja vanhaa kalustoa vietiin vuokralaisen varastoon. Myös kylmäkalusteita uusittiin. 

Seuramajan alakerran tiloissa tehtiin Jarkko Uurasmaan johdolla kunnostustöitä, mm. katto 

paneloitiin ja kosteiden tilojen seinälaatoituksia uusittiin. 

Tiilivarasto on toistaiseksi säilynyt seuran vuokrakäytössä ja sitä isännöi Uleninrannan 

Telakkatoimikunta.  

Venekalusto

Seuralla on koulutuskäyttöön sopivia optimistijollia 8 kpl ja kilpakäyttöön sopivia uudempia 

optimistijollia 2 kpl.  Zoom-veneitä on 2 kpl,  lisäksi vanha 380-vene sekä kumivene Zodiac. 

Junioritoiminta

Junioritoimintaa veti  tarmokkaasti Marko Korkeamäki.  Apukouluttajina rannassa toimivat Jenna ja 

Janette Korkeamäki.  Junioritoiminta jatkui  vilkkaana  ja seura veti optarikursseja. Lisäksi seura 

järjesti alueleirin yhdessä Sailing Team Oulun kanssa.  Tarkempi kuvaus junioritoiminnasta on 

liitteenä. 

Kilpailut

Kölivenekilpailujen määrää vähennettiin  vuonna 2015. LYS -kisoihin osallistujamäärässä on 

tapahtunut pientä piristymistä kesän mittaa muutaman uuden venekunnan myötä.  Torniolaisia 

veneilijöitä on myös ollut mukana miehistöissä. Kilpailupäällikkönä toimi Pertti Reinikainen. 

Kaudella 2016 saatiin pidettyä 9 kilpailua. Myös kevytveneissä kilpailujen määrä on vähentynyt. 

Osallistujamäärät ovat pysyneet edellisvuoden tasolla. Oulun juniorijoukkue on käynyt 

osallistumassa Kemin kisoihin.  
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Satama

Kaupungin kanssa tehdyn vierasvenepalvelusopimuksen velvoitteet hoidettiin koko kesän ajan 

satamavalvoja Johan Hautalan ja Karihaaran koulun ysiluokkalaisten voimin.  Seuran jäsenet 

hoitivat yövartio-osuutensa (1/per kausi) tavanomaisen aktiivisesti.  

Venekatsatus 

Katsastajina toimivat  Kristian Tuokkola, Jarkko Uurasmaa, Juuso Isola ja Otto Heino. Veneiden 

katsastusmaksu oli 30 €.  Seuran venerekisteriin kirjattujen veneiden luettelo on liitteenä.   

Koulutus ja tiedotus

Koulutus painottui junioripurjehdukseen.  Purjehduskilpailujen uutisoinnin Lounais-Lappiin hoiti 

Pentti Hedberg.  

Sponsorit

Seuran toimintaa tukivat avustuksilla Rajakiiri Oy,  Kemin LVI-Palvelu, Kemin Taksipalvelu, 

Kemin Värisilmä, Sera Oy,  Kemin Energia Oy, Kemin K-Rauta, RRM-Korkeamäki ja Teippari.

Kemissä 16. maaliskuuta 2017

Kemin Purjehdusseura ry

Pertti Reinikainen Pekka Tuovinen

kommodori sihteeri 
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LIITE:  KEMIN PURJEHDUSSEURAN VENEREKISTERI (Katsastetut veneet)
Omistaja                                             Veneen nimi Vuosimalli Tyyppi  
KARI UURTIMO  MERITSE 1979 ZEEDONK
AARNE HAARALA  RITA 1984 H-323
CARL HANSEN AMANDA 1989 COLIN ARCHER
LAURI IKÄHEIMONEN PANDORA 1978 FINNSAILOR 29
SVEN NYBERG OLIVIA 1988 MOODY 346
JUHANI HEDBERG SOLROS 1964 VINDÖ 28
PEKKA HEINO HILJA A 1988 INFERNO 28
JOUKO TUOKKOLA ELLIDA 1939 HAI
ERKKI PUUPERÄ JUSTINA 1979 FINN 26
PEKKA KOTKA KRISTINA 1981 FINN EXPRESS 83
VELI MATTILA PIRITTA 1982 FINN 26
ESA KALLA CALLA  FINNGULF 37
JARI HIETALA FREJA 1947 HAI
HEIKKI IKONEN ELLEN 1990 GUYLINE 822
CARL HANSEN Josefina 1987 DYNAMIC 35
HANNU SALO NEREDIA 2011 NAJAD 355
KYÖSTI POSTI LUCKY LADY 1979 Kompromiss 32
PEKKA HISSA ARAGAN  FINNTERN 35
MAURI JESTILÄ  MARI  BIRDIE24
MATTI YLIPIESSA ALIISA 1976 SCYLLA
TEUVO YPYÄ HILIMA  Bella 703
MARKO ALATALO PAPILLON  ALBIN VIGGEN
SAKARI SAVIARO GAIA  DEHLER 32
SIMO HÄGGSTRÖM RAMONA 1973 Saaristoristeilijä
MIKA AHONEN GOTTEN 1971 SCAMPI 30
PERTTI REINIKAINEN Tuulia 1984 
PEKKA TUOVINEN Edda Af Nordin 1976 Daimio 23

LIITE: JUNIORIEN TOIMINTAKERTOMUS 2016

Kevätkokouksessa päätettiin junioreiden jäsenmaksu kaksinkertaistaa kympistä kahteen kymppiin vuodessa
Lisäksi minun aloitteesta ja junnujen vanhempien halukkuudesta päätettiin laittaa 80€ harjoitusmaksu niille junnuille 
jotka kulkevat säännöllisesti valmennettavana. Satunnaiset kävijät maksutta. Junnukurssi kaksiviikkoiseksi ja hinta 
100€ . Tämä osoittautui toimivaksi. 
     Maaliskuussa Jenna ja Janette Korkeamäki osallistuivat Espanjan Palamoksessa Zoom8 EM-kilpailuihin. Sijoitukset 
25. ja 10. noin 60 veneen kisassa.
     Toukokuussa junnujen kanssa puunattiin veneet ja aloitettiin pikkuhiljaa harjoitukset. Ilmoiteltiin tulevista 
junnukursseista.
     Kesäkuussa kahdet kurssit, joihin osallistui 16 junnua, joista puolet jäi viikkoharjoituksiin koko kesäksi. Lisäksi 
pidettiin harkkareita kaksi kertaa viikossa + viikkokisa nimellä viikkopurjehdus.  Lisäksi kesäkuussa pidettiin 
urheilukoululaisten kanssa yhteistyössä purjehdukseen tutustumispäivä. Osallistujia noin 100.
     Heinäkuussa pidettiin yhteistyössä STO:n, SPV:n, KePS:n ja ravintoloitsijamme kanssa junioripurjehtijoiden 
pohjoinen  alueleiri, joka onnistui yli odotetusti tälläkin kertaa. Ruokailut rannassa ja majoitus Merihovissa. Välillä 
käytiin Kemin golfklubilla pelaamassa ja oli viimeisen päälle viiden tähden leiri.
     Elokuu oli KePS:n historiassa ainutlaatuinen. Kaksi seuramme venettä oli samalla starttiviivalla MM-
KILPAILUISSA. Kyse siis Zoom8 ja Viron Kuresaare.  Aivan uskomaton matka. Tunteita aivan laidasta laitaan. Erittäin 
paljon vastoinkäymisiä ennen kisaa. Esim. edustusvaatteet jäi saamatta, purjeita ei ollut tehtaalla leimattu (niillä ei 
saanut osallistua kisaan), valmentajamme rib-vene repesi aallokossa ja upposi, tyttöjen kisaveneistä puuttui ISAF-tarra 
(ei saa osallistua kilpailuun), aallokko sellainen ettei tytöt päässeet harjoituksissa ylämerkille ollenkaan ja muu joukkue 
katosi maisemaan. Sitten alkoi tapahtua. Saatiin tanskalaisilta ja virolaisilta lainaksi vanhat veneet, jotka sain 
katsastettua  tunti ennen vesille lähtöä kisapäivänä. Kisat meni loistavasti, viimeisessä lähdössä Janette 7. ja Jenna 10., 
kun kuusikymmentä maailman parasta yhdeksästä maasta oli samassa lähdössä. Lopulliset sijoitukset 11. ja 25.
     Harkkareita jatkettiin vielä syyskuulle saakka ja kauden palkinnot jaettiin lokakuussa.
     Kaikkiaan oli hieno ja värikäs kausi josta on hyvä jatkaa.
     Marko Korkeamäki
     Kemin Purjehdusseuran Junioripäällikkö
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